

Årsredovisning för
Teleste Sweden AB
556623-1865

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Teleste Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslutade att inte godkänna styrelsen förslag hur vinsten ska disponeras. Årsstämman beslutade i stället en utdelning om 2 000 000 kronor till Teleste Security Solutions Oy och att resterande 1 960 043 kronor balanseras i ny räkning.

Stockholm 2025-06-25



Robin Hellström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Teleste Sweden AB, 556623-1865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun. Bolagets verksamhet består i att marknadsföra samt sälja produkter och tjänster för kabel-TV och bredbandsnät samt videoövervakningssystem. Företaget bedriver även utveckling och konsultation inom samma område.

Från 2024 är bolaget ett helägt dotterbolag till Teleste Security Solutions OY, org nr FI33923231.

Telestes svenska organisation stödjer idag, vid sidan av den svenska försäljningsorganisationen, en allt mera internationell verksamhet med ett antal funktioner och medarbetare stationerade i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har företagets nettoomsättning minskat med 77% jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på överlåtelsen av en del av verksamheten till ett annat företag.

Flerårsöversikt

| Belopp i kkr | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 19 245 | 84 095 | 57 376 | 45 863 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 988 | 3 868 | 1 310 | 943 |
| Soliditet % | 41 | 32 | 16 | 12 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 100 000 | 2 305 647 | 3 087 718 |
| Balanseras i ny räkning | | | 3 087 718 | -3 087 718 |
| Utdelning | | | -3 000 000 | |
| Årets resultat | | | | 1 566 678 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 100 000 | 2 393 365 | 1 566 678 |

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 393 365 |
| Årets resultat | 1 566 678 |
| Summa | 3 960 043 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 3 960 043 |
| Summa | 3 960 043 |

ank=20250702;2025070313176

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 244 932 | 84 094 697 |
| Övriga rörelseintäkter | | 332 432 | 7 005 047 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 577 364 | 91 099 744 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 411 539 | -64 678 497 |
| Övriga externa kostnader | | -2 752 775 | -9 245 269 |
| Personalkostnader | 2 | -7 812 919 | -13 221 924 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 409 | -34 002 |
| Övriga rörelsekostnader | | 18 396 | -215 685 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 964 246 | -87 395 377 |
| Rörelseresultat | | 1 613 118 | 3 704 367 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 401 397 | 125 080 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -26 959 | 38 645 |
| Summa finansiella poster | | 374 438 | 163 725 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 987 556 | 3 868 092 |
| Resultat före skatt | | 1 987 556 | 3 868 092 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -420 878 | -780 374 |
| Årets resultat | | 1 566 678 | 3 087 718 |

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 409

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 409

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

153 750

153 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

153 750

153 750

Summa anläggningstillgångar

153 750

159 159

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 046 168

7 754 657

Fordringar hos koncernföretag

6 663 793

10 364 640

Övriga fordringar

344

377 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 768

350 591

Summa kortfristiga fordringar

10 904 073

18 847 502

Summa omsättningstillgångar

10 904 073

18 847 502

SUMMA TILLGÅNGAR

11 057 823

19 006 661

ank=20250702;2025070313177

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 393 365

2 305 647

Årets resultat

1 566 678

3 087 718

Summa fritt eget kapital

3 960 043

5 393 365

Summa eget kapital

4 560 043

5 993 365

Avsättningar

Övriga avsättningar

172 198

155 863

Summa avsättningar

172 198

155 863

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

303 962

Leverantörsskulder

416 969

2 409 782

Skulder till koncernföretag

538 871

5 590 404

Skatteskulder

957 160

1 343 378

Övriga skulder

951 908

1 555 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 460 674

1 654 629

Summa kortfristiga skulder

6 325 582

12 857 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 057 823

19 006 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 12 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 49 971 | 805 752 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -49 971 | -755 781 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 49 971 |
| Ingående avskrivningar | -44 562 | -803 010 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 49 971 | 774 354 |
| Årets avskrivningar | -5 409 | -15 906 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -44 562 |
| Redovisat värde | 0 | 5 409 |

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| Nuvarande namn | Org.nr | Säte |
|-------------------------------|------------|--------------|
| Teleste Security Solutions Oy | FI33923231 | Åbo, Finland |

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Teleste Security Solutions Oy, organisationsnummer FI33923231 som ingår i Teleste koncernen. Koncernens moderbolag är Teleste Oy i Åbo Finland.

ank=20250702;2025070313178

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Valerian Alexander Sand Datum
Styrelseordförande

Robin Hellström Datum
Verkställande direktör

Lauri Juha Eerikki Kiiski Datum
Styrelseledamot

Teemu Juhani, Linnell Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

TELESTE SWEDEN AB Sverige

Signerat med FTN

2025-05-28 08:43:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Valerian Alexander Sand

Valerian Sand

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-05-27 08:42:19 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Robin Eilersson Hellström

Robin Hellström

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-05-28 09:30:23 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Lauri Juha Eerikki Kiiski

Lauri Kiiski

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-05-28 11:15:27 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Teemu Juhani Linnell

Teemu Linnell

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-28 11:51:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Garpenhag Du Rietz

Peter Du Rietz Garpenhag

Leveranskanal: E-post

ank=20250702;2025070313179
